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129 projektowa Prosimy o informację, kiedy Inwestor przekaże TER (Tabelę Elementów Rozliczeniowych), o której mowa w "Zalacznik-nr-6-OPZ_popr". Thursday, March 23, 2023 2:44 PM
Zostanie przekazane 06.06.2023

26.05.2023

135 projektowa
Czy w zakresie Generalnego Wykonawcy jest dostawa i montaż wyposażenia do pomieszczeń masażu  (29.B24, 29.B25)w strefie Welness ? Jeżeli tak, 
prosimy o przekazanie specyfikacji.

Thursday, March 23, 2023 2:44 PM
Należy wycenić.

26.05.2023

136 projektowa
Czy w zakresie Generalnego Wykonawcy jest dostawa wyposażenia szatni w strefie Welness - pomieszczenia 29.B22 i 29.B23? Jeżeli tak, prosimy o 
przekazanie specyfikacji, przedmiaru w tym zakresie.

Thursday, March 23, 2023 2:44 PM
Należy wycenić.

26.05.2023

278 projektowa
Prosimy o udostępnienie wszystkich wykonanych do tej pory  ekspertyz dot. stanu istniejących budynków w tym: istniejących stalowych ram 
usztywniających zlokalizowanych na pierwszym piętrze kamienicy nr 26, dachów, itp.

Tuesday, April 11, 2023 8:25 AM
Zostanie przekazane 31.05.2023

26.05.2023

285 projektowa
Projekt konstrukcji przewiduje wymianę stropów nad piwnicą i parterem budynku 27. Obecnie w wymienionym budynku na poziomie parteru znajduje 
się zaplecze restauracji „Pod Wawelem”. Prosimy  o potwierdzenie, że wskazane stropy są do wymiany. Jeżeli tak, to po czyjej stronie jest odtworzenie 
warstw wykończeniowych ścian i posadzek, instalacji sanitarnych i elektrycznych itp.?

Tuesday, April 11, 2023 8:25 AM

Należy wycenić jako opcja.

26.05.2023

298 projektowa
Brak pozycji kosztorysowej dot. odgrzybiania ścian piwnic. Czy do wyceny należy przyjąć wykonanie odgrzybiania ścian piwnic po odbiciu tynków i przed 
nałożeniem nowych warstw?

Tuesday, April 11, 2023 8:25 AM
Należy wycenić.

26.05.2023

381 projektowa Technologia kuchni: Proszę o potwierdzenie, że nie podlegają wycenie pozycje z opisem "Istniejące" z pliku "Hotel_ROYAL_WYKAZ_20221216". Monday, April 17, 2023 12:24 AM
Nie należy wyceniać.

26.05.2023

382 projektowa
W pozycji 69 przedmiaru z zakresu konstrukcji i architektury opisany jest demontaż istniejącego wyposażenia wraz z  wywozem i utylizacją. Proszę o 
przekazanie inwentaryzacji istniejącego wyposażenia do demontażu i utylizacji w etapie 1.

Monday, April 17, 2023 12:24 AM
Należy wycenić utylizację wyposażenia jako opcję.

26.05.2023

383 projektowa
Roboty rozbiórkowe: Czy istniejące wyposażenie objęte Etapem 2 ma być zdemontowane i zutylizowane przez Generalnego Wykonawcę? Brak takiej 
pozycji w przedmiarze. Jeżeli tak, prosimy o przekazanie inwentaryzacji wyposażenia do demontażu dla Etapu 2.

Monday, April 17, 2023 12:24 AM
Należy wycenić utylizację wyposażenia jako opcję.

26.05.2023

434 projektowa
Czy Inwestor posiada  projekt wykonawczy wymiany stropów uwzględniający etapowość wykonywanych prac wraz z zapewnieniem stateczności 
konstrukcji?

Monday, April 17, 2023 1:59 PM

Zawarte w wydanej dokumentacji

26.05.2023

435 projektowa Czy Inwestor posiada projekt analizy nośności  fundamentów w miejscach obniżenia posadzki w piwnicy. Monday, April 17, 2023 1:59 PM

Zawarte w wydanej dokumentacji

26.05.2023

472 projektowa
Prosimy o informacje czy przebudowa instalacji gazu dla budynku 26 (restauracja na parterze) jest przedmiotem przetargu? Jeśli przebudowę przyłącza 
gazu należy ująć w ofercie prosimy o przesłanie projektu wykonawczego dla przyłącza gazu wraz z przedmiarami.

Wednesday, April 12, 2023 12:36 AM
Instalacja jest przedmiotem przetargu, projekt zostanie 
udostępniony po uzgodnieniu z dostawcą gazu. 26.05.2023

475 projektowa
Czy w ofercie należy założyc tymczasowa  instalacje zapewniajaca CWU oraz CO dla działającej restauracji i czesci hotelu (na czas prac przy 
wykonywaniu nowego węzła cieplnego) np. kontenerowa kotłownia? Jeśli tak to prosimy o podanie mocy grzewczej.

Wednesday, April 12, 2023 12:36 AM
Kwestia ustalenia z właścicelem budynku i restauracji czy na ten 
okres obiekt będzie działał czy też nie. 26.05.2023

477 projektowa
Prosimy o informacje  czy w ofercie należy ujac koszty związane z demontażem istniejacego węzła cieplnego, wymiennikownia? Czy demontaz starej 
wymiennikowni jest po stronie MPEC?

Wednesday, April 12, 2023 12:36 AM
Należy wycenić jako opcja.

26.05.2023

478 projektowa

Prosimy o informacje czy dostawa i montaż nowych wezłów cieplnych jest po stronie GW czy MPEC? Jeśli dostawa i montaż nowych węzłóww cieplnych 
jest po stronie GW prosimy o przesłanie załącznika nr 1 o którym mowa w opisie technicznym np. "Kompaktowy węzeł cieplny dwufunkcyjny CO i CWU 
typ CO – 232– 25 - 6,0 CWU – 75 – 6 - ZC wg załącznika nr 1" oraz "Kompaktowy węzeł cieplny dwufunkcyjny CO i CWU typ CO – 305– 25 - 6,0 CWU – 
147 – 6 - ZC wg załącznika nr 1"

Wednesday, April 12, 2023 12:36 AM

Należy wycenić jako opcja.

26.05.2023

481 projektowa
Czy na czas prac zwiazanych z przepieciem instalacji wody ppoz, wody bytowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej z czesci budynku która nie jest objeta 
projektem, restauracja "Pod Wawelem" zostanie zamknieta?

Wednesday, April 12, 2023 12:36 AM
Przewidujemy czasowe, uzgodnione z Najemcą lokalu, wyłączenie 
restauracji. 26.05.2023

490 projektowa
Prosimy o potwierdzenie, że kompletna elewacja całości budynku została wykonana podczas 
wcześniejszych etapów prac i jest poza zakresem wykonania Generalnego wykonawcy w 
aktualnym postępowaniu.

Monday, April 17, 2023 1:11 PM
Elewacja całości budynku została wykonana za wyjątkiem dwóch 
wewnętrznych dziedzińców, które są uwzględnione w bieżącej 
dokumentacji.

26.05.2023

492 formalno-prawna
Prosimy o informacje odnośnie wymaganego okresu gwarancji na roboty budowlane oraz na dostarczone i zamontowane przez Generalnego 
Wykonawcę urządzenia. 

Monday, April 17, 2023 1:11 PM
Zgodnie z SIWZ.

26.05.2023

515 projektowa Prosimy o wskazanie po czyjej stronie jest demontaż istniejącego węzła oraz demontaż istniejącego węzła przyłączeniowo-rozliczeniowego. Monday, April 17, 2023 1:11 PM
Należy wycenić jako opcja.

26.05.2023

518 projektowa Prosimy o informację czy w zakresie wyceny jest wykonanie przejść ppoż. na sieci ciepłowniczej, a jeśli tak, to po czyjej stronie jest ich wykonanie.  Monday, April 17, 2023 1:11 PM
Należy wycenić.

26.05.2023

532 projektowa Prosimy o wskazanie, które rury spustowe kanalizacji deszczowej nie zostały wymienione podczas poprzednich prac renowacyjnych. Monday, April 17, 2023 1:11 PM
Nie zostały wymienione żadne rury spustowe

26.05.2023

558 projektowa Czy Inwestor posiada uzgodniony projekt węzła cieplnego? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie. Monday, April 17, 2023 1:11 PM
W trakcie uzgodnień z MPEC.

26.05.2023

598 projektowa Pytanie do treści odpowiedzi nr 35:  Prosimy o udostepnienie. Friday, April 28, 2023 1:25 PM

Zostały udostępnione

26.05.2023

605 projektowa Pytanie do treści odpowiedzi nr 162:  Prosimy o doprecyzowanie kiedy zostanie udostępniona ta dokumentacja? Friday, April 28, 2023 1:25 PM

Zostanie udostępniona 31.05.2023

26.05.2023

607 projektowa
Pytanie do treści odpowiedzi nr 169:  Udzielona odpowiedź nie określa co ma się stać w restauracji „Pod Wawelem” w momencie wymiany okien np. 
O1, które znajduj a się na parterze budynku nr 26? Prosimy o uzupełnienie treści odpowiedzi.

Friday, April 28, 2023 1:25 PM

Etapowanie prac, czasowe wyłączenia pomieszczeń restauracji

26.05.2023


